
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июня 2023 года  № 57/647-8 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

состава 2023 – 2028 гг. 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с пунктами 7, 9 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, пунктом 2 постановления 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года 

№ 68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий Хабаровского края 

состава 2023 – 2028 гг.», территориальная избирательная комиссия города 

Комсомольска-на-Амуре 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий городского округа 

город Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края состава 2023 – 2028 гг. лиц 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Бутченко Т.С. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

И.И. Мозоляк 

 

Секретарь комиссии 

 

Т.С. Бутченко 

  



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

г. Комсомольска-на-Амуре 

от 07 июня 2023 года № 57/647-8 
 

Список лиц, зачисленных в резерв составов для групп участковых комиссий 

в сочетании с резервом для участковых комиссий городского округа 

город Комсомольск-на-Амуре Хабаровского края состава 2023 – 2028 гг. 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 
Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 225, 227-230, 232, 233, 235-242, 244-259, 261-321, 323, 325-328, 330-332 

1.  
Ажибекова  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

2.  
Анцигин  

Павел Геннадьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

3.  
Архипова  

Надежда Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

4.  

Арчаков  

Беслан Магомед-

Баширович 

собрание избирателей по месту работы - 

5.  
Бабаев  

Александр Халимович 
собрание избирателей по месту работы - 

6.  
Бабарыкина  

Наталья Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

7.  
Багнюк  

Анастасия Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

8.  
Балоева  

Ольга Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

9.  
Банкратова  

Вера Николаевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

10.  
Баранова  

Марина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

11.  
Барановский  

Кирилл Андреевич 
собрание избирателей по месту работы - 

12.  
Бахур  

Евгений Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

13.  
Башлак  

Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

14.  
Безденежная  

Анна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

15.  
Бездень  

Ольга Васильевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

16.  
Бекренева  

Елена Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

17.  
Белкина  

Екатерина Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

18.  
Белова  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

19.  
Бенделюк  

Наталья Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 



2 

20.  
Берчанская  

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

21.  
Близеева  

Дарья Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

22.  
Бобрович  

Юлия Расимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

23.  
Бондарев  

Павел Валерьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

24.  
Бондаренко  

Наталья Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

25.  
Борисова  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

26.  
Бородин  

Алексей Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

27.  
Бочкарева  

Галина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

28.  
Браузман  

Максим Николаевич 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

29.  
Будянская  

Наталья Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

30.  
Бухаров  

Максим Максимович 
собрание избирателей по месту работы - 

31.  
Ванюшкина  

Наталья Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

32.  
Ванян  

Андрей Ашотович 
собрание избирателей по месту работы - 

33.  
Васенко  

Ольга Игоревна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

34.  
Васильева  

Оксана Михайловна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

35.  
Верхотуров  

Константин Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы  

36.  
Ветрова  

Татьяна Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

37.  
Вечканова  

Анна Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

38.  
Вишнева  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

39.  
Володина  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

40.  
Вохменцева  

Татьяна Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

41.  
Высоцкая  

Екатерина Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

42.  
Гаврикова  

Алена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

43.  
Гаврилин  

Тимофей Денисович 
собрание избирателей по месту службы - 

44.  
Галяутдинова  

Оксана Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

45.  
Ганина  

Юлия Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

46.  
Гасымова  

Карина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

47.  
Гатина  

Людмила Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 



3 

48.  
Геращенко  

Александр Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

49.  
Глухова  

Ирина Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

50.  
Голанова  

Ольга Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы - 

51.  
Головченко  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

52.  
Голубец 

Юлия Сергеевна   

Комсомольское-на-Амуре (городское) местное 

отделение КПРФ 
 

53.  
Гончар  

Наталья Владимировна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

54.  
Гордеева  

Александра Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

55.  
Горлова  

Наталья Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

56.  
Горохов  

Виктор Леонидович 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

57.  
Горчакова  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

58.  
Горюнова  

Антонина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

59.  
Грибанова  

Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

60.  
Грива  

Владимир Николаевич 
собрание избирателей по месту работы - 

61.  
Гриневич  

Ирина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

62.  
Гришутина  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

63.  
Губанова  

Алена Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

64.  
Давыдова  

Дарья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

65.  
Демиденко  

Марина Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

66.  
Дергунов  

Олег Геннадьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

67.  
Десяткина  

Наталья Алексеевна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

68.  
Димова  

Ольга Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

69.  
Дорошенко  

Анна Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

70.  
Доценко  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

71.  
Дрига  

Наталья Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

72.  
Дрокова  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

73.  
Дудырина  

Ольга Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

74.  
Душкина  

Руслана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

75.  
Евстигнеева  

Марина Фахридиновна 
собрание избирателей по месту работы - 



4 

76.  
Евтух  

Александра Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

77.  
Елисеев  

Сергей Александрович 
собрание избирателей по месту службы - 

78.  
Ерохин  

Вячеслав Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

79.  
Жаданова 

Анастасия Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

80.  
Жаркова  

Алина Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

81.  
Жигалин  

Тимофей Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

82.  
Жихарева  

Елена Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

83.  
Жук  

Татьяна Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

84.  
Загвозкина  

Александра Вадимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

85.  
Зазубрина  

Людмила Викторовна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

86.  
Зайцев  

Евгений Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

87.  
Заковенко  

Ольга Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

88.  
Заломская  

Оксана Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

89.  
Захарова  

Оксана Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

90.  
Зверкова  

Дарья Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

91.  
Земляникина  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

92.  
Зубченко  

Дмитрий Андреевич 
собрание избирателей по месту работы - 

93.  
Зуев  

Владислав Алексеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

94.  
Зырянова  

Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

95.  
Иванов  

Анатолий Павлович 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

96.  
Иванов  

Евгений Владиславович 
собрание избирателей по месту работы - 

97.  
Иванова  

Евгения Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

98.  
Ивахненко  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

99.  
Ивлев  

Анатолий Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

100.  
Игнатенко  

Наталья Павловна 
собрание избирателей по месту работы - 

101.  
Игнатюк  

Любовь Федоровна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

102.  
Ирхина  

Олеся Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы - 

103.  
Казакова  

Анна Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 



5 

104.  
Калинина  

Алена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

105.  
Калинина  

Екатерина Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

106.  
Калиниченко 

Оксана Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

107.  
Калиниченко  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

108.  
Калиновская  

Анна Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

109.  
Калугина  

Дарья Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

110.  
Кардат  

Павел Николаевич 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

111.  
Карева  

Евгения Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

112.  
Кашигина  

Ольга Владимировна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

113.  
Кезля  

Анжелика Рамазановна 
собрание избирателей по месту работы - 

114.  
Киле  

Анастасия Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

115.  
Килин  

Роман Борисович 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

 

116.  
Киреева  

Наталья Львовна 
собрание избирателей по месту работы - 

117.  
Киселева  

Мария Константиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

118.  
Клеванец  

Екатерина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

119.  
Клементьева  

Светлана Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

120.  
Кобозева  

Наталья Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

121.  
Коваленко  

Александра Витальевна 
собрание избирателей по месту работы - 

122.  
Ковика  

Яна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

123.  
Ковихов 

Евгений Геннадьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

124.  
Ковшик  

Вера Александровна 
собрание избирателей по месту жительства - 

125.  
Кожев  

Марк Игоревич 
собрание избирателей по месту работы - 

126.  
Кожева  

Олеся Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

127.  
Кожина  

Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

128.  
Козлов  

Максим Леонидович 
собрание избирателей по месту работы - 

129.  
Козлова  

Анжела Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

130.  
Козлова  

Марина Викторовна 
собрание избирателей по месту жительства - 

131.  
Козырев  

Константин Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

132.  
Колесникова  

Полина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 



6 

133.  
Коломацкая  

Анастасия Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

134.  
Конина  

Валентина Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

135.  
Конькова  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

136.  
Конюхова  

Яна Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

137.  
Корнев  

Иван Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

138.  
Корнякова  

Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

139.  
Корсунова  

Мария Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

140.  
Костина  

Елена Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

141.  
Кошелева  

Ольга Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

142.  
Красикова  

Наталья Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

143.  
Краснов  

Сергей Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

144.  
Красюков  

Евгений Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

145.  
Кротова  

Ольга Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

146.  
Крылова  

Екатерина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

147.  
Крылова  

Оксана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

148.  
Крючек  

Михаил Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

149.  
Кузнецова  

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту службы - 

150.  
Курьянова  

Ольга Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

151.  
Кутурова  

Оксана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

152.  
Лаврушина  

Евгения Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

153.  
Лазаренко  

Андрей Андреевич 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

154.  
Лапенков  

Александр Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

155.  
Лапкина  

Наталия Тарасовна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

156.  
Ларин  

Денис Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

157.  
Левченко  

Александра Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

158.  
Легкая  

Ирина Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

159.  
Леонтьева  

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

160.  
Лисица  

Марина Дмитриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

161.  
Литвак  

Надежда Аникиевна 
собрание избирателей по месту работы - 



7 

162.  
Лихтина  

Ирина Станиславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

163.  
Ловейко 

Екатерина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

164.  
Логунова  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

165.  
Лозовая  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

166.  
Ломакина  

Олеся Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

167.  
Лузкарева  

Евгения Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

168.  
Магаревич  

Валерия Эдуардовна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

169.  
Макеева  

Жанна Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

170.  
Максимова  

Оксана Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

171.  
Малышева  

Юлия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

172.  
Мамонтов  

Евгений Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

173.  
Маринич  

Андрей Леонидович 
собрание избирателей по месту работы - 

174.  
Марменкова  

Анастасия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

175.  
Масюта  

Анастасия Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

176.  
Машенцева  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

177.  
Мелекесова  

Жанна Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

178.  
Меркулова  

Елена Павловна 
собрание избирателей по месту жительства - 

179.  
Меркурьева  

Евгения Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

180.  
Минякова  

Людмила Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

181.  
Миронова  

Владлена Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

182.  
Михайлова Анастасия 

Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

183.  
Михель  

Валентина Павловна 
собрание избирателей по месту жительства - 

184.  
Монахова  

Елизавета Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

185.  
Мотрич  

Мария Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

186.  
Мотырева  

Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

187.  
Мусиенко 

Елена Николаевна 
собрание избирателей по месту службы  

188.  
Мясников  

Александр Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

189.  
Наумов  

Егор Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

190.  
Немыкин  

Павел Алексеевич 
собрание избирателей по месту работы - 



8 

191.  
Нудьга  

Юлия Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

192.  
Нургалиева  

Наталья Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

193.  
Овчинникова  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

194.  
Орлов  

Тимур Геннадьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

195.  
Орлова  

Юлия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

196.  
Осипова  

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

197.  
Павлова  

Людмила Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

198.  
Панова  

Дарья Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

199.  
Паутова  

Евгения Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

200.  
Пахмутова  

Ольга Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

201.  
Пашкова  

Юлия Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

202.  
Педенко  

Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

203.  
Перегоедова  

Мария Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

204.  
Петрова  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

205.  
Петрова  

Ольга Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

206.  
Петрова  

Татьяна Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

207.  
Петрусенко  

Дмитрий Викторович 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

208.  
Печенина  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

209.  
Плахотина  

Татьяна Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

210.  
Позднякова  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

211.  
Полякова  

Любовь Владимировна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

212.  
Полякова  

Светлана Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

213.  
Портнова  

Маргарита Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

214.  
Потапова  

Ирина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

215.  
Престинский  

Евгений Владимирович  

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

 

216.  
Прозорова  

Анна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

217.  
Прокопьева  

Анна Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

218.  
Пудренко  

Ирина Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 



9 

219.  
Путилина  

Лидия Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

220.  
Путинцев  

Владимир Павлович 
собрание избирателей по месту работы - 

221.  
Пыс  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

222.  
Раимова  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

223.  
Ракитянская  

Анастасия Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

224.  
Рожко  

Елена Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

225.  
Рожкова  

Вера Павловна 
собрание избирателей по месту жительства - 

226.  
Романова  

Екатерина Дмитриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

227.  
Романова  

Татьяна Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

228.  
Рузаева  

Жанна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

229.  
Русяева  

Татьяна Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

230.  
Рыжова  

Елена Вадимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

231.  
Савватеева  

Людмила Владимировна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

232.  
Садчикова  

Татьяна Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

233.  
Сазановский  

Алексей Валерьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

234.  
Самохвалова  

Оксана Егоровна 
собрание избирателей по месту работы - 

235.  
Сафронников  

Дмитрий Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

236.  
Сверкунова  

Ольга Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

237.  
Свиридов  

Денис Петрович 
собрание избирателей по месту работы - 

238.  
Свиридова  

Алина Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

239.  
Сеглюк  

Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

240.  
Седойкина  

Ирина Петровна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

241.  
Седымова  

Любовь Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

242.  
Семайкина  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

243.  
Сенаторова  

Ольга Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

244.  
Сенина  

Анжела Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

245.  
Сергеева  

Елена Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

246.  
Сергиенко  

Мария Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 



10 

247.  
Сильвестров  

Николай Николаевич 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

248.  
Сиротина  

Екатерина Сергеевна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

249.  
Скрипник  

Ирина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

250.  
Смирнова  

Наталья Алексеевна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

251.  
Смирнова  

Наталья Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

252.  
Смирнова  

Ольга Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

253.  
Смолянская 

Наталья Сергеевна 
собрание избирателей по месту жительства  

254.  
Солнцев  

Алексей Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

255.  
Соловьева  

Ольга Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

256.  
Соляник  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

257.  
Софьянникова  

Елена Федоровна 
собрание избирателей по месту работы - 

258.  
Стародубова  

Виктория Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

259.  
Страмнов  

Виктор Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

260.  
Стрекозова  

Валентина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

261.  
Судакова  

Ольга Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

262.  
Сударева  

Любовь Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

263.  
Суняйкина  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

264.  
Сухарева  

Екатерина Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

265.  
Сухачева  

Людмила Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

266.  
Суховей  

Татьяна Эдуардовна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

267.  
Танага  

Виктория Вадимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

268.  
Тананыкина  

Анастасия Павловна 
собрание избирателей по месту работы - 

269.  
Таюрская  

Ольга Вадимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

270.  
Титовец  

Татьяна Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

271.  
Ткачук  

Надежда Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

272.  
Токташева  

Наталья Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 



11 

273.  
Третьяков  

Денис Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

274.  
Турбина  

Екатерина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

275.  
Урюпина  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

276.  
Урютова  

Ольга Александровна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

277.  
Утюжникова  

Татьяна Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

278.  
Федина 

Елена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

279.  
Филатова  

Ирина Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

280.  
Фирсова  

Юлия Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

281.  
Фузеев  

Виталий Викторович 
собрание избирателей по месту работы - 

282.  
Фузеева  

Оксана Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

283.  
Халимова  

Янина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

284.  
Харламова  

Ольга Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

285.  
Хвостова  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

286.  
Хлопов  

Александр Васильевич 
собрание избирателей по месту работы - 

287.  
Храмцова  

Любовь Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

288.  
Цымбалюк  

Тарас Михайлович 
собрание избирателей по месту работы - 

289.  
Чалова  

Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

290.  
Чемякина  

Ирина Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

291.  
Черная  

Анастасия Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

292.  
Черникова  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

293.  
Чернявская  

Елена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

294.  
Чернявский  

Денис Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

295.  
Чирва  

Елизавета Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

296.  
Чупраков  

Сергей Александрович 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

297.  
Шалагина  

Нэля Константиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

298.  
Шамак  

Оксана Ярославовна 
собрание избирателей по месту работы - 

299.  
Шевчук  

Виктор Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

300.  
Шереметова  

Марина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

301.  
Шиверская  

Евгения Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 



12 

302.  
Шинко  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

303.  
Шматко  

Анна Алексеевна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

304.  
Шпунтенко  

Анастасия Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

305.  
Шуман  

Александр Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

306.  
Шурыгина  

Юлия Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

307.  
Щеголихин  

Павел Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

308.  
Щербакова  

Анна Викторовна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

309.  
Юркевич  

Наталья Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

310.  
Язовская  

Дарья Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

311.  
Янченко  

Оксана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

312.  
Яркин  

Кирилл Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

313.  
Ярулина  

Надежда Борисовна 

Местное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в городском округе 

«город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

- 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 329 

314.  
Сапранкова  

Антонина Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

 


